O Fulcher, **I**, XIII, 4: ¿Pero quién escuchó alguna vez (...)? Fulcher, **II**, XXVII, 12: ¿Quién escuchó alguna vez algo de tal clase? Fulcher, **III**, XXXVII, 8: ¿Quién escuchó hasta aquí tal cosa? Baldric, *Historia Jerosolimitana*, *Prólogo*: ¿Quién escuchó hasta ahora que tantos príncipes, tantos duques, tantos caballeros, tantos hombres de a pie hayan peleado sin rey, sin emperador?

P Fulcherus, **II**, VI, 8: cur de Aegypto, de Persida, de Mesopotamia vel de Syria non coadunabant saltem centies C milia pugnatorum, ut nos hostes eorum viriliter adgrederentur (...)? Fulcherus, **III**, XLII, 4: si pauperes vel agricolae aut lignarii sunt, in saltibus et lucis, Aethiopum insidiis aut capiuntur aut necantur. hinc Babylonii terra et mari, ab aquilone vero Turci plerumque accurrunt subitanei.

Q Fulcherus, **I**, XXIII, 6: (...) qui (sc. Deus) in necessitate tanta et angustia positos, dextera pietatis suae, sperantes in se ab hostibus tam trucibus liberavit. Fulcherus, **I**, XXIV, 10: (...) dextera Dei nobiscum dimicante (...).

R Psalm. 32, 12. Fulcherus, **I**, XXIX, 4: (...) quod idem Dominus per hunc populum suum tam, ut opinor, dilectum et alumnum familiaremque, ad hoc negotium praelectum, expleri voluit (...). Fulcherus, **I**, XXXI, 11: *beata enim gens, cuius est Dominus Deus eius*. Fulcherus, **III**, XXI, 1: o quam *beata gens cuius est Dominus Deus eius!* Robertus Monachus, *Historia Iherosolimitana, Prologus*: Nam quis regum aut principum posset subigere tot civitates et castella, natura, arte seu humano ingenio praemunita, nisi Francorum *beata gens, cujus est Dominus Deus ejus, populus quem elegit in hereditatem sibi?*

S Fulcherus, **I**, IX, 3: (...) ad tantum iter explendum. Baldricus, *Historia Jerosolimitana, Prologus*: Ipse (sc. Christus) temporibus nostris Christianitatem suam, ubicumque terrarum erat, pene totam excitavit (...).

Capítulo I

A Tudebodus imitatus et continuatus, *Historia de via hierusolymis*: Tempore quo Alexius imperii Constantinopolitani regebat habenas, quo et beatae recordationis Urbanus papa secundus Romanae Ecclesiae pontificium administrabat (...).

B *Gesta Francorum Iherusalem expugnantium*, I: Anno dominica Incarnationis millesimo nonagesimo sexto, regnante in Alemannia Henrico imperatore, in Francia Philippo rege, in Graecia Alexio, in Anglia Willelmo

P Fulcher, **II**, VI, 8: ¿Por qué no juntaban cien veces cien mil guerreros de Egipto, Persia, Mesopotamia, o Siria, para agredirnos virilmente a nosotros, sus enemigos (...). Fulcher, **III**, XLII, 4: Si son pobres o campesinos o leñadores, fueron capturados o asesinados en los bosques y montes por las insidias de los etíopes. De aquí, de la tierra y el mar, los babilonios, y desde el aquilón los turcos llegaron muchas veces de manera súbita.